
Jochumsen Holding ApS

CVR-nr.: 38757741

Ligustervangen 71
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2023

Lars Wøldike
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jochumsen Holding ApS
Ligustervangen 71
3450 Allerød

CVR-nr.: 38757741
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i ejerskab af kapitalbeviser i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter årets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.500	-2.500
Bruttoresultat		-2.500	-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500	-2.500
Øvrige finansielle omkostninger		-4.744	-208
Ordinært resultat før skat		-7.244	-2.708
Skat af årets resultat			600
Årets resultat		-7.244	-2.108
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.244	
I alt		-7.244	-2.108

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		98.000	98.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		44.500	44.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		142.500	142.500
Anlægsaktiver i alt		142.500	142.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		192.964	192.964
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		140.400	140.400
Tilgodehavende skat		0	10.000
Tilgodehavender i alt		333.364	343.364
Likvide beholdninger		25.354	29.956
Omsætningsaktiver i alt		358.718	373.320
AKTIVER I ALT		501.218	515.820

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		48.000	48.000
Overført resultat		-27.190	-9.908
Egenkapital i alt		70.810	88.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		197.865	197.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.543	27.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.408	427.728
Gældsforpligtelser i alt		430.408	427.728
PASSIVER I ALT		501.218	515.820

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0